PAGE
1

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ГЕОРГИЕВСКА

П Р И К АЗ
03 декабря 2013 г.                      г. Георгиевск                                     № 84–о

Ставропольского края
Об утверждении Порядка завершения операций по исполнению бюджета города Георгиевска и кассовых операций муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Георгиевска в текущем финансовом году

В соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации в целях своевременного осуществления расходов за счет средств  бюджета  города Георгиевска и кассовых операций муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Георгиевска в текущем финансовом году

приказываю:

1. Утвердить прилагаемый Порядок завершения операций по исполнению бюджета города Георгиевска и кассовых операций муниципальных бюджетных и автономных учреждений города Георгиевска в текущем финансовом году.
2. Отделу бухгалтерского учета, отчетности и контроля довести настоящий приказ до сведения Отдела № 25 УФК по Ставропольскому краю, главных распорядителей средств бюджета города Георгиевска.
3. Рекомендовать главным распорядителям средств бюджета города Георгиевска довести до сведения подведомственных муниципальных учреждений города Георгиевска настоящий приказ.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник финансового управления

администрации города Георгиевска                                            Н.П. Мальнева